上海科学技术职业学院

外聘教师兼课聘用协议书

甲方：上海科学技术职业学院                      系（部）
乙方：                   身份证号：
根据教学工作需要，经甲、乙双方协商一致，甲方聘用乙方为本系兼课教师，双方同意签订聘用协议如下：

一、甲方聘请乙方担任______________________课程________________班级的教学任务，并向乙方明确工作职责和要求。

二、甲方应履行以下义务：
1、向乙方提供教材、教学安排、课表等有关教学资料；
2、依甲方结算课酬的周期，按          元/课时的标准（含批改作业等），分期向乙方支付报酬。上A类重复课程的课时标准减去五元/节。
三、乙方必须应尽的职责：

1、应遵守甲方的规章制度和国家法规；

2、应服从甲方的教学安排，按教学大纲完成甲方交付的任务；

3、不能擅自离职，因特殊情况需离职者，需在两周前提出申请，并经甲方同意后方可离职。

4、每学期的第一周结束前，应当递交教学进度表并至少完成半程的教案编写。学期结束前，按时完成试卷的命题、标准答案和评分标准、阅卷、成绩评定和教学小结。
四、乙方由于违纪、失职、不能胜任教学工作等情况的，甲方可提前解除协议，辞退乙方。

五、本协议有效期自     年    月   日至     年    月   日止，经双方签字后生效。
六、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方：                 系（部）           乙方（签名）：

代表：
         年    月    日                           年    月    日